# こうぎん

## News Release

2022年3月10日 株式会社 高 知 銀 行 高知市堺町2番24号

### 株式会社高知官材のSDGs応援私募債の引受について

高知銀行(頭取 海治勝彦)は、株式会社高知官材(代表取締役 中山登)が発行する高知銀行保証付の「こうぎんSDGs応援私募債」を、下記のとおり受託いたしましたのでお知らせいたします。

「こうぎんSDGs応援私募債」は、一定の財務基準を満たした優良企業が発行する私募債について、当行が受け取る手数料の一部を拠出し、地方公共団体、医療機関、介護・福祉施設や地域の学校等に寄附、または物品の寄贈を行います。

当行は、持続可能な地域社会の実現に向け、発行企業様の取り組みを応援してまいります。

記

### 1. 発行企業の概要

企業名	株式会社高知官材
本社所在地	高知県高知市朝倉甲259番地26
代表者	中山 登
設立	1966年(昭和41年)4月
資本金	1,000万円
事業内容特徴など	森林整備や木材の搬出ならびに山林・原木の売買など、持続
	的かつ永続的な森林機能の確保を目的に、間伐・除伐・主伐・
	作業道整備などの森林整備事業等を実施しています。

#### 2. 銀行保証付私募債の概要

銘柄	株式会社高知官材 第4回無担保社債
発行金額	5,000万円
発行日	2022年2月22日
期間	5 年
資金使途	事業資金 (運転資金)
引受銀行	株式会社高知銀行
寄付予定先	特定非営利活動法人GIFT

以上

